[image: image1.png]FUNDAGAO CULTURAL DE FLORIANOPOLIS
FRANKLIN CASCAES

[image: image2.png]Prefeitura Municipal de Florianépolis

Florianópolis, ______de __________ de ______________
Roseli Maria da Silva Pereira
Presidente da Comissão Gestora do Fundo Municipal de Cultura de Florianópolis
Exma Senhora,

Cumprimentando cordialmente Vossa Senhoria, na condição de representante legal do (a) _______________________________________________, inscrito(a) sob o CNPJ____________________________, sirvo-me do presente para encaminhar a documentação complementar referente ao projeto ___________________________, selecionado pelo Edital de Apoio às Culturas nº______/2012, na área de _____________________, do Fundo Municipal de Cultura de Florianópolis, criado pela Lei nº 8478/2010.
Atenciosamente,
_____________________________________________

(Nome e assinatura do Proponente/Representante Legal)